
تسکین دردِ »دندان‌درآوردن« 
نوزاد

سلامت‌نیوز: دنــدان‌درآوردن نوزاد اگرچه برای 
والدین هیجان‌انگیز است، اما کودک کمتر از این 
تغییر ظاهری خوشحال می‌شــود. با ظاهرشدن 
نشانه‌های رشــد دندان روی لثه، نوزاد بااحساس 
درد، ورم و آب‌ریــزش دهــان روبه‌رو می‌شــود؛ 
همچنین ممکن است در خوابیدن و خوردن هم 
برای مدت کوتاهی دچار مشکل شــود. از دیگر 
علائم دندان‌درآوردن در نوزاد تب خفیف، یبوست 
و کشیدن گوش است. در این وضعیت بهترین کار 
برای کمک به نوزاد پیداکردن روشــی جهت به 
حداقل رساندن درد و التهاب است. برخی والدین از 
ژل‌های دندانی برای آرام کردن فرزندشان استفاده 
می‌کنند؛ اما طبق اعلام سازمان غذا و داروی آمریکا 
 belladonna این ژل‌ها دارای مقداری ماده سمی
است. واکنش بدن به این ماده در کودکان زیر دو 
سال غیرقابل‌پیش‌بینی است و آنان را در معرض 
خطر قــرار می‌دهد. روش‌هــای درمانی طبیعی 
برای تســکین درد، ورم و بی‌قراری‌های ناشی از 
دندان‌درآوردن وجــود دارند که برخــی از آن‌ها 
عبارت‌انــد از: ماساژدادن لثه: والدین می‌توانند 
انگشت خود را پس از شست‌وشو روی لثه نوزاد قرار 
داده و آن را ماســاژ دهند. این کار موجب تسکین 
موقت درد می‌شود. قراردادن پارچه سرد روی 
لثه: به والدین توصیه می‌شود پارچه‌ای را مرطوب و 
داخل یخچال قرار دهند؛ سپس آن را روی لثه نوزاد 
بگذارند تا آن را بی‌حس کند. مصرف خوردنی 
منجمد: درصورتی‌که کودک قادر به خوردن غذای 
جامد است تکه‌های منجمد شــده موز و هویج را 
داخل دهان کودک قرار دهید تا با جویدن آن درد 
دهان از بین برود؛ اما مراقب باشید که هنگام جویدن 

تکه‌های کوچک‌تر موجب خفگی کودک نشود.
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سلامت 

نیکوتین موجب بروز مشکلات شنوایی در نوزادان می‌شودپیاده‌روی تند به بازسازی بافت قلب کمک می‌کند
مهر: تنها ۳۰ دقیقه دویدن روی تردمیل می‌تواند بافت 
آسیب‌دیده قلب را بازسازی کند. محققان دانشگاه مریلند 
آمریکا در مطالعه‌ای اثبات کردند ورزش می‌تواند به‌اندازه 
کنترل کلسترول و رژیم غذایی سالم برای سلامت قلب 
مفید باشــد. یافته‌ها نشــان داد تنها یک جلسه ورزش 
استقامتی که موجب افزایش ســرعت نفس کشیدن و 
ضربان قلب شود نظیر پیاده‌روی، پیاده‌روی تند و شنا، 
تجلی ژن‌های مورداستفاده درترمیم DNA آسیب‌دیده 

را افزایش می‌دهد و به مدل‌سازی مجدد بافت قلب کمک 
می‌کند. استفن روث، سرپرســت تیم تحقیق، که قلب 
موش‌هایی را که نیم ســاعت روی تردمیل دویده بودند  
مشــاهده کرد، عنوان می‌کند: »ژن‌هایی که برای ثبات 
ژنوم مهم هســتند، بعد از انجام یک ورزش استقامتی 
موجب تنظیم مجدد بافت قلب می‌شوند. این وضعیت 
تأثیر حفاظتی ورزش بر ســامت قلب و عروق را نشان 

می‌دهد.«

سلامت نیوز: محققان دانشگاه فری آلمان دریافتند 
نوزادانی که قبــل و بعد از تولــد در معرض نیکوتین 
قرار می‌گیرند ممکن اســت در برابر ریســک بالای 
ابتلا به مشــکلات شنوایی باشــند؛ چراکه ساقه مغز 
شنیداری‌شان به شکل غیرعادی رشــد کرده است. 
یافته‌ها نشان داد ساقه مغز شنیداری، منطقه‌ای از مغز 
که نقش اصلی را در تحلیل الگوهای صوتی دارد، ممکن 
است در کودکانی که مادر باردارشان قبل و بعد از زایمان 

در معرض نیکوتین بوده، رشد غیرعادی داشته باشد. 
کودکان مبتلابه عملکرد معیوب ساقه مغز شنیداری 
دارای مشکلات یادگیری و مشــکلات زبانی خواهند 
بود. اورسلا کوچ، سرپرســت تیم تحقیق، دراین‌باره 
می‌گوید: »اگر مادران در طول بارداری سیگار بکشند و 
کودکشان در مدرسه با مشکلات یادگیری روبه‌رو باشد، 
آن‌ها باید ازلحاظ معایب پردازش شنیداری در معرض 

تست قرار گیرند.«
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سرکه؛ داروی خانگی شفابخش

 سرکه ‌را دوست سلامت خود بدانید؛ چون سرشار از 
مواد مغذی‌ای است که به لاغرشدن کمک می‌کند. 
هضم غذا را راحت‌تر می‌کنــد و خواصی دارد که با 
کلسترول، فشارخون بالا، پیری و عفونت گوش مقابله 
می‌کند. در طب سنتی سه نوع سرکه کاربرد زیادی 
دارد: سرکه انگور، خرما و سیب. سرکه‌ها به‌طور کل 
مزاج سرد و خشکی دارند؛ به‌همین‌دلیل در درمان 
بسیاری از ضایعات پوستی مثل جوش و لک و درمان 
برخی بیماری‌ها مثل کبد چرب و چاقی مؤثرند. از 
میان سرکه‌ها، سرکه ســیب بیش از سایر سرکه‌ها 
معده را اذیت می‌کنــد؛ اما خاصیت لاغرکنندگی و 
ضد جوش آن بیش از سایر سرکه‌هاست. اگر فردی 
تحمل مصرف ســرکه ســیب را ندارد، می‌تواند از 
سرکه خرما یا انگور هم استفاده کند. مصرف سرکه 
در انواع ترشی‌ها، شورها و ســالادهای فصل باعث 

خوشمزگی، طعم‌دهندگی، تحریک اشتها و ترشح 
بیشتر شیره گوارشی می‌شــود و هضم غذا را بهتر 
می‌کند. از سوی دیگر، سالادهایی که با ترشیجاتی 
نظیر سرکه طعم می‌گیرند، سالم‌ترین و مغذی‌ترین 

نوع سالاد هستند.

مقابله با سرماخوردگی و خستگی 
این روزها که هوا سرد شده، سرماخوردگی 
و احساس خستگی نیز زیاد شــده است. خستگی 
روزهای کوتاه رایج اســت؛ چون نور خورشید کم 
می‌شــود و خیلی از افراد دچار افســردگی فصلی 
می‌شــوند. کافی اســت زیر نور آفتاب قدم بزنید و 
درصورت لزوم ویتامینD مصرف کنید؛ اما دراین‌بین 
می‌توانید به سرکه ســیب نیز اعتماد کنید؛ چون 
باعث دفع توکسین‌ها می‌شــود. بدن را ضدعفونی 
و باکتری‌ها را ناکار می‌کنــد؛ همچنین به تقویت 

سیستم ایمنی بدن و رفع خستگی عضلات کمک 
می‌کند. با شروع فصل سرما یکی از مشکلات رایجی 
که برای همه پیش می‌آید گلودرد است. سرکه سیب 
به‌راحتی علائم این مشکل را برطرف می‌کند؛ چون 
یک ماده‌ ضدباکتری است و به تقویت سیستم ایمنی 

بدن کمک زیادی می‌کند.
دو قاشق چای‌خوری سرکه سیب را در یک لیوان 
آب با دو قاشق چای‌خوری عسل مخلوط‌ و به مدت 
چهار تا شــش هفته صبح‌ها به‌صورت ناشــتا این 
مخلوط را میل کنید. حواســتان باشد که سرکه 
اســیدی اســت و برای افرادی که دچار مشکلات 
گوارشی مانند زخم‌معده و ریفلاکس اسید معده 
هستند توصیه نمی‌شود. اگر بعد از مصرف سرکه 
در معده‌تان احساس سوزش می‌کنید برای مصرف 
آن مصر نباشید. درهرحال نباید در مصرف سرکه 

زیاده‌روی کنید؛ چون امکان آسیب به مینای دندان 
وجود دارد.

گلودرد 
 به‌غیــراز نمــک، می‌توانید یک قاشــق 
چای‌خوری سرکه ســیب را در یک لیوان آب ولرم 
مخلوط و دو تا سه مرتبه در روز قرقره کنید. درصورت 
گلودرد شدید می‌توانید هر ساعت یک‌بار این کار را 
انجام دهید. نوشیدن ترکیب ســرکه سیب، آب و 
عسل نیز باعث تقویت سیستم ایمنی بدن می‌شود و 

به برطرف‌شدن گلودرد کمک زیادی می‌کند.
مقابله با بی‌خوابی

دو قاشق چای‌خوری سرکه سیب و دو قاشق 
چای‌خوری عسل را در یک لیوان آب ولرم حل کنید. 
زمانی که بی‌خوابی به سرتان می‌زند یا قبل از خواب 

از این نوشیدنی میل کنید.
متوقف‌کردن سکسکه

کافی است یک قاشــق چای‌خوری سرکه 
سیب را روی یک حبه قند بچکانید و آن را دردهان 

بگذارید تا به‌تدریج آب شود.
مقابله با تب‌خال

یک گلوله پنبه را به ســرکه ســیب خالص 
آغشــته کنید و روی تب‌خال قرار دهید. می‌توانید 
به‌محض احســاس اولین علائم تب‌خال از ســرکه 
استفاده کنید. اجازه دهید پنبه به‌مدت چند ثانیه 
روی تب‌خال بماند. این کار را چنــد مرتبه در روز 
انجام دهید. حواستان باشد که در ابتدا کمی سوزش 

ایجاد می‌کند.

1. استفاده از سرکه در کنار وعده‌های غذایی باعث 
رقیق‌شــدن خون می‌شــود. به تجزیه چربی‌ها و 
دفع ســموم کمک می‌کند و سبب کاهش چربی و 

کلسترول بد خون می‌شود.
2. سرکه می‌تواند ترشح اسید معده را متعادل کند.

3. اسیدســیتریک موجود در سرکه، هضم و جذب 
کلسیم موجود در سرکه و سایر مواد غذایی را آسان 
می‌کند و در سوخت‌وساز بدن مؤثر است.در صورتی 
ســرکه می‌تواند در کاهش وزن تأثیرگذار باشد که 
فرد از رژیم غذایی مناسبی جهت کاهش وزن پیروی 
کند؛ در غیر این صورت سرکه تأثیری در کاهش وزن 

نخواهد داشت.
4. سرکه در رفع جرم دندان و التهاب لثه مؤثر است. 
به‌منظور رفع بوی بد دهان و نیز سفیدی دندان‌ها، 
هفته‌ای یک‌بار دندان‌های خود را با مسواک آغشته 

به سرکه مسواک بزنید.
5. سرکه ضدعفونی‌کننده قوی اســت و می‌تواند 
به عملکرد ســم‌زدایی کبد کمک کند و صفرا را از 

بین ببرد.
6. دوام سرکه نامحدود است؛ حتی اگر بعد از مدتی 

کدر شود و رسوب کند، همچنان خاصیت دارد.
هشدار

سرکه برای مبتلایان به ضعف اعصاب، درد 
مفاصل و زخم معده مضر است.

نکته
استفاده از سرکه‌های صنعتی برای تهیه انواع 

ترشی توصیه نمی‌شود.

درباره سرکه و خواص درمانی آن چه می‌دانید؟ از سرکه در چه موارد درمانی می‌توان 
استفاده کرد؟ درمان در منزل با سرکه چگونه است؟ چه نوع داروهای خانگی با سرکه 

می‌توان تهیه کرد؟

روژینا خدارحمی روزبهانی-گروه علمی
rozhinrouz@gmail.com
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آگهی تجدید وقت دادرسی و دادخواست و ضمائم
 کلاســه پرونده:950396/24   وقت رســیدگی: روز چهارشنبه مورخ 96/01/16 
ســاعت 16:30 خواهان : آقای خدایار عینعلی خوانــده : خانم زینب رهبر فرزند 
علیرضا خواســته: تخلیه و اجور معوقه خواهان دادخواســتی تسلیم شورای حل 
اختلاف سمنان نموده و وقت رســیدگی تعیین شده، بعلت مجهول المکان بودن 
خوانده به درخواست خواهان و دستور شورا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر الانتشــار آگهی می شود تا خوانده 
از تاریخ نشــر آخرین آگهی ظرف یک ماه به شــورای حــل اختلاف فوق الذکر 
واقع در ســمنان - بلوار 17 شهریور-سه راهی پمپ بنزین جلالی –جنب فضای 
ســبز مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نسخه ثانی دادخواست و ضمائم 
را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رســیدگی حضور بهم رســاند. در غیر 

اینصورت شورا غیابا" رسیدگی و تصمیم قطعی اتخاد خواهد نمود.
دبیرخانه شعبه 24 شورای حل اختلاف سمنان م الف: 2796

  
 951368

ابلاغ وقت رسیدگی 
به آقای رضا رضایی    کلاســه 951368     وقت رسیدگی 1396/01/20 ساعت 
09/30 صبح  شــاکی مهران حقیقی     موضوع شکایت ورود به عنف و ضرب و 
جرح  شــاکی شکوائیه ای تســلیم دادگاه عمومی شهرستان قدس نموده و وقت 
رســیدگی آن به شرح فوق تعیین شده بعلت متواری بودن متهم و دستور داده به 
تجویز ماده 344 قانون آئین دادرسی کیفری مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه 
های کثیرالانتشــار آگهی شود تا مشتکی عنه در تاریخ فوق الذکر در شعبه 101 
جزائی شهرســتان قدس حاضر شــود در غیر این صورت تصمیم مقتضی اتخاذ 
خواهد شــد. م.الف: 108/1805/الف ق  رضا عباس پناه  شفتی – منشی 

شعبه 101 دادگاه کیفری 2 دادگستری شهر قدس

 950970
 آگهی احضار متهم 

دادگاه عمومی و انقلاب شــهر قدس به موجب کیفرخواســت در پرونده کلاسه 
950970 برای امیر جهان تیغ به اتهام فحاشــی و ضرب و جرح عمدی با چاقو 
تقاضای کیفر نموده که رســیدگی به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی 
بــرای مورخه 1396/01/27 ســاعت 08:30 تعیین گردیده اســت. با عنایت به 
مجهول المکان بودن و عدم دسترســی بــه متهم و در اجرای مقررات مواد 115 
و 180 قانون آئین دادرســی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب 
یک نوبت منتشــر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتســابی در وقت مقرر در دادگاه 
حاضر گردد. بدیهی است در صورت عدم حضور ، مطابق مقررات رسیدگی غیابی 
بــه عمل خواهد آمد. م.الف: 108/1806/الف ق  مدیر دفتر دادگاه کیفری 
شعبه 102 دادگاه کیفری دو شهرقدس )102 جزایی سابق(- شهاب 

حشمدار

 951036
  دادنامه 

پرونده کلاســه 9509982655900810 شعبه 101 دادگاه کیفری دو شهر قدس 
)101 جزایی ســابق( تصمیم نهایی شماره 9509972650501775  شاکی: آقای 
محمدرضا حقیقی ویشکاسونه فرزند یوسف با وکالت خانم فاطمه رحمن پور فرزند 
علی اکبر به نشانی تهران- قدس- قدس- میدان قدس- خ امام- جنب شیرینی 
بی بی گل- ســاختمان- امام علی- ط2  متهمین: 1-آقای ســعید حاجیلو فرزند 
قربانعلی به نشانی 1- قدس خیابان عوارضی کوچه فاسطین پلاک 43  2- قدس 
خیابان شــهید دکتر بهشتی کوچه فاســطین پلاک 71  2- آقای مصیب کاظمی 
فرزند برزو به نشانی شــهرقدس خ آزادی سه راه ترمینال گلسرای باکارا  اتهام: 
فروش مال غیر  گردش کار: شــاکی شکایتی تحت اتهام فوق علیه متهم مطرح 
که پس از ثبت و انجام تشــریفات قانونی ، دادگاه در وقت فوق العاده به تصدی 
امضاء کننده ذیل تشکیل است و با توجه به محتویات و اوراق پرونده ختم رسیدگی 
را اعلام و با اســتعانت از خداوند متعال و تکیه بر شــرف و وجدان به شرح زیر 
مبادرت به انشــاء می نماید.  رای دادگاه  در خصوص دادنامه ســابق الصدور این 
دادگاه به شــماره 9509972650501698 مورخ 1395/11/05 که سهوا" آدرس 
ملک شــهر قدس خیابــان امامزاده خیابان امیر کبیر کوچــه عبید زاکانی پلاک 
17 همکف اعــلام گردیده لذا به اخذ مدرک از ماده 309 قانون آئین دادرســی 
دادگاههــای عمومــی و انقلاب در امور مدنی و ماده 381 قانون آئین دادرســی 
کیفری مبادرت به رفع سهو قلم نموده و آدرس ملک را شهر قدس بلوار 45 متری 
انقلاب خیابان کشاورز کوچه ثمره انتهای کوچه پلاک 9 طبقه 4 اعلام و تصحیح 
مــی نماید رای اخیر الصدور به تبع رای اصلی ظرف بیســت روز قابل واخواهی 
در این دادگاه و ســپس ظرف همین مدت پس از ابلاغ واقعی قابل اعتراض در 
 محاکم محترم تجدیدنظر اســتان تهران می باشــد. م.الف: 108/1807/الف ق 

اسماعیلیان – رئیس شعبه 101 دادگاه کیفری 2 شهرقدس

 950824 
  دادنامه 

پرونده کلاســه 9509982651900087 شعبه 102 دادگاه کیفری دو شهر قدس 
)102 جزایی ســابق( تصمیم نهایی شماره 9509972650601447  شاکی: خانم 
فرحناز ســلیمانی جدا فرزند ســراصلان به نشانی شهرســتان قدس خیابان سی 
متری شورا بوستان 2 پ 28  متهم: آقای قدیر نامدار فرزند  محمدرضا به نشانی 
شهرســتان قدس خیابان سی متری شورا بوستان دوم پ 28  اتهام: ترک انفاق   
گردش کار: شــاکی شــکایتی علیه متهم تقدیم دادگاه نموده که پس از ثبت به 
کلاســه فوق و جری تشــریفات قانونی نتیجتا ختم دادرسی اعلام و مبادرت به 
صدور رای می نماید.  رای دادگاه  در خصوص موضوع اتهامی آقای قدیر نامدار 
دایر بر ترک انفاق موضوع شــکایت خانم فرحناز ســلیمانی جدا  و کیفرخواست 
صادره از ســوی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان قدس با عنایت به مجموع 
اوراق و محتویــات پرونده ، دلایل و مدارک موجود خصوصا تحقیقات معموله از 
سوی ضابطین و دادســرا و اظهارات شهود و مطلعین و عدم حضور متهم جهت 
دفاع در مراحل دادرســی جهت دفاع بزهکاری مشــارالیه محرز بوده لذا مستندا 
بــه ماده 53 قانون حمایت از خانــواده رای بر محکومیت نامبرده به تحمل نود و 
یک روز حبس صادر و اعلام می نماید رای صادره غیابی و ظرف بیســت روز از 
 تاریــخ ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه می باشــد. م.الف: 108/1808/الف ق 

رییس شعبه 102 دادگاه کیفری 2 دادگستری شهرستان قدس
 

آگهی
احتراماًبدینوسیله به آقای سیدصادق حســینی آغوزبنی که فعلًا مجهول المکان 
می باشد ابلاغ می گرددکه آقای محمدزارعی دادخواستی به خواسته مطالبه طلب 
به طرفیت شــما تقدیم که به کلاســه 950219 ثبت و برای روز چهارشنبه مورخ 
95/12/25 ســاعت15 وقت رســیدگی تعیین گردیده ، لذا مراتب جهت تقاضای 
خواهــان و در اجرای مقررات ماده 73 قانون آئین دادرســی مدنی دادگاه های 
عمومی و انقلاب یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار محلی همدان 
درج می گردد. خوانده می تواند ظرف یکماه از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت 
نســخه ثانی دادخواست و ضمایم به شعبه126 واقع درهمدان میدان بیمه انتهای 
کوچه مشکی مراجعه و درروز و ساعت مقرره فوق در جلسه رسیدگی حاضروهرگونه 
دفاعی دارد به عمل آورد والا شورا غیاباً  رسیدگی و تصمیم مقتضی صادر خواهد 
 نمود و چنانچه منبعد آگهی لازم شــود یــک نوبت و مدت آن ده روز خواهد بود.

م الف:5189 دبیرخانه126 شورای حل اختلاف همدان
تاریخ چاپ:95/11/27     

 
 آگهی فقدان سند مالکیت

با عنایت به اینکه آقای حسن محسنی پور احد از وراث مرحوم حبیب اله محسنی 
پور با ارائه دو برگ استشهاد محلی مصدق مبنی بر مفقود شدن سند مالکیت بعلت 
جابجایی اثاث البیت که ســند مالکیت پلاک یک فرعی از 1053 اصلی بخش 
تویســرکان ذیل ثبت 1217 صفحه 87 دفتر 17 به شــماره چاپی  بنامش صادر 
و تســلیم گردیده ، تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاکهای مذکور را نموده 
اســت لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت آگهی تا چنانچه هر 
کس نسبت به پلاک مورد آگهی معامله ای کرده که فوقا به آن اشاره ای نشده 
یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت 10 روز پس از انتشار 
آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا 
سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مهلت فوق سند معامله ارائه نشود اداره 
 ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد %
م الــف:527 رئیس اداره ثبت اســناد و املاک تویســرکان - 

سیروس قلی زاده   تاریخ چاپ:95/11/27    

آگهي فقدان سند مالكیت
آقای ابوالقاســم طلائی با تســلیم دو برگ استشــهاد محلي مصــدق به مهر 
دفترخانــه 32 همــدان مدعي اســت كه یک جلد ســند مالكیت ششــدانگ 
پــلاك 1/21634 واقع در حومه ســه که به نامش ذیــل ثبت 42986  صفحه 
134 دفتر276 ســابقه ثبت دارد ونزدکسی در بیع شــرط نیست وبه علت سهل 
انــگاری مفقود گردیده. لذا به اســتناد تبصره الحاقی به مــاده 120 آیین نامه 
قانون ثبت بدین وســیله آگهی می شــود تا هر کس مدعــی انجام معامله و یا 
وجود ســند مالکیت نزد خود می باشــد از تاریخ انتشــار ایــن آگهي طی مدت 
10روز بــه اداره ثبت اســناد و املاك مراجعه وضمن ارائه اصل ســند مالکیت 
ویا ســند معامله اعتراض کتبی خود را کتباً تســلیم نماید در صورت انقضاء مدت 
واخواهی و نرســیدن اعتراض ویا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت 
 ارائــه نگردد ســندمالکیت المثنی به نام متقاضی صادر و تســلیم خواهد شــد.
م الــف:5188 علی زیوری حبیبی- رئیس اداره ثبت اســناد و 

املاك منطقه 1 شهرستان همدان
تاریخ چاپ:95/11/27         

  آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمائم به 
کلاسه پرونده: 951005 وقت رسیدگی : 96/1/19 رسیدگی شنبه ساعت 10 

خواهــان : میترا خلیلی گوکجه   خوانده: رضا خلیلی گوکجه خواســته:  خواهان 
دادخواســتی تســلیم دادگاههای عمومی نموده که جهت رسیدگی به شعبه اول 
ارجاع گردیده و وقت رســیدگی تعیین شــده بعلت مجهول المکان بودن خوانده 
به درخواســت خواهان ودســتور دادگاه و بتجویز ماده 73 قانون آئین دادرســی 
مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی میشــود ، ناخوانده 
از تاریخ نشــر آخرین آگهی ظرف یک ماه بدفتــر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشــانی کامل خود نسخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت نماید و در وقت 
مقرر بالا جهت رسیدگی حضور بهمرساند چنانچه بعدا ابلاغی بوسیله آگهی لازم 
شــود فقط یکنوبت منتشــر و مدت آن ده روز خواهد بود.م.الف: 108/1841/الف 
ق  زراعت پسند-مدیر دفتر شــعبه اول دادگاه عمومی حقوقی 

شهرستان قدس

 951503
ابلاغ قرار ارجاع به داوری خوانده مجهول المکان نظر به تقدیم دادخواست مبنی 
بر صدور گواهی عدم امکان سازش از سوی خانم مهناز مرادپور بطرفیت محمد 
خداپــور و صدور قرار ارجاع امر به داوری، با عنایــت به مجهول المکان بودن 
خوانده یوســف حبیبی با مشخصات فوق بدین وسیله ابلاغ میگردد ظرف مهلت 
7 روز پس از ابلاغ نســبت به معرفی داور واجد شرایط اقدام نمایید و در صورت 
معرفی دادگاه راســا اتخاذ تصمیم مینماید.م.الف:108/1841/الف ق  زراعت 

پسند –مدیر شعبه اول دادگاه حقوقی شهرستان قدس
 

 )11/325( انـحصار وراثـت )3/918/95(
 نظر به اینکه خانم مرضیه عمارلو دارای شناســنامه شــماره 16075 به شــرح 
دادخواســت به کلاسه 3/918/95 از  این شــورا درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شــادروان محمد عمارلو به شناسنامه دو در تاریخ 
1395/11/16 در اقامت گاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به:1- مرتضی عمارلو ش ش 37 ت ت 1360 ص نیشابور 
پسر متوفی 2- محمود عمارلو ش ش 335 ت ت 1358 ص نیشابور پسر متوفی 
3- مجتبی عمارلو ش ش 25 ت ت 1363 ص نیشــابور پسر متوفی 4- مرضیه 
عمارلو ش ش 16075 ت ت 1354 ص شاهرود دختر متوفی 5- محبوبه عمارلو 
ش ش 285 ت ت 1356 ص نیشــابور دختر متوفی 6- گل افروز امارلو ش ش 
124 ت ت 1335 ص نیشــابور همسر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست  مذبور را به استناد ماده 362 ق امور حسبی یک نوبت اگهی مینماید 
تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر 
 آگهــی ظرف مدت یکماه به شــورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شــد.

قاضی شـورا- شعبـه سـوم شـورای حل اختلاف نیشـابـور

 )11/337( انـحصار وراثـت )4/927/95(
 نظر به اینکه خانم زهرا میرزازاده بغداده دارای شناســنامه شــماره 14 به شرح 
دادخواست به کلاسه 927/95/ش4 از  این شورا درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شــادروان محسن ســامعی به شناسنامه 123 در 
تاریــخ 1394/02/05 در اقامت گاه دائمی خــود بدرود زندگی گفته و ورثه حین 
الفوت آن مرحوم منحصر اســت به:1- پوریا ســامعی فرزند محســن به ش م 
1051531241 متولــد 1388 صادره از نیشــابور فرزند متوفی 2- پریا ســامعی 
فرزند محســن بــه ش م 1051669898 متولد 1390 صادره از نیشــابور فرزند 
متوفی 3- زهــرا میرزازاده بغداده فرزند ابوالصلت بــه ش ش 14 متولد 1364 
صادره نیشــابور همسر متوفی 2- رمضانعلی سامعی فرزند محمد به ش ش 493 
متولد 1345 صادره از نیشــابور پدر متوفی 5- نصرت داغان فرزند محمدعلی به 
ش ش 3 متولد 1344 صادره از نیشــابور مادر متوفی اینک با انجام تشــریفات 
مقدماتی درخواست  مذبور را به استناد ماده 362 ق امور حسبی یک نوبت اگهی 
مینماید تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
 نشــر آگهی ظرف مدت یکماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. 

رئیس شـورا- شعبـه چهارم شـورای حل اختلاف نیشـابـور

 )11/326( رأی شـورا )114/95/488(
کلاســه پرونده :95/488/ش 114، خواهان: حســن بیات ترک با وکالت ســید 
یاســر میرهادی ، خوانده : 1- مهدیه احد زاده 2- محمدرضا قاسمیان خواسته : 
مطالبه وجه آدرس خواهان: خ 15 خرداد ساختمان پاسارگاد ط 2 واحد 2 آدرس 
خوانده: مجهول المکان رأی شــورا: در خصوص دعوی آقای حسن بیات ترک 
فرزند حســین با وکالت آقای سید یاسر میرهادی به طرفیت:1-  بانو مهدیه احد 
زاده فرزند ابراهیم 2- محمدرضا قاسمیان به خواسته مطالبه وجه یک فقره چک 
به مبلغ یکصد و هفتاد و پنج میلیون ریال به انضمام جمیع خســارات دادرسی و 
خسارات تأخیر تأدیه ،وکیل خواهان با اعلام اینکه خوانده ردیف یک فقره چک 

در وجه آقای هادی کابلی صادر نموده و سپس خوانده ردیف دوم ظهر چک را به 
عنوان ضامن در پرداخت امضاء نموده تا در تاریخ سررسید 1395/03/29 متضامنا 
وجه آن را تأدیه نماید و سپس با ظهرنویسی دارنده، چک به موکل منتقل گردیده 
و موکلــش در موعــد مذکور با مراجعه به بانک به علــت عدم کفایت موجودی 
گواهی عدم پرداخت صادر شــده لذا تقاضای رســیدگی و صدور حکم به شرح 
خواسته را نموده است با عنایت به مراتب فوق محتویات پرونده، مستندات دعوی 
خواهان که رونوشت یک فقره چک به شماره 036/787752 مورخ 1395/03/29 
عهده بانک انصار و گواهی نامه عدم پرداخت بانک محال علیه می باشد و نظر 
به اینکه خواندگان علیرغم ابلاغ قانونی از طریق نشــر آگهی در یکی از جراید 
کثیرالانتشــار در شورا حاضر نشده اند و در قبال دعوی مطروحه دفاع و تکذیبی 
به عمل نیاورده اند قاضی شــورا دعوی خواهان را وارد دانسته و مستندا به مواد 
310 و 313 قانون تجارت و 198،519 و 522 قانون آیین دادرسی مدنی و تبصره 
الحاقــی به ماده 2 قانون اصلاح مــوادی از قانون صدور چک خواندگان دعوی 
را متضامنــا به پرداخت :1- مبلغ یکصد و هفتاد و پنج میلیون ریال معادل هفده 
میلیون و پانصد هزار تومان بابت اصل خواسته 2- مبلغ چهارصد و چهل و چهار 
هزار تومان بابت هزینه دادرســی 3- پرداخت حــق الوکاله وکیل خواهان وفق 
تعرفه قانونی مربوطه 4- پرداخت خســارت تأخیر تأدیه از تاریخ سررســید چک 
شــماره 036/787752 مورخ 1395/03/29 الی زمان وصول بر مبنای شاخص 
نــرخ تورم در حق خواهــان محکوم مینماید رأی صادره غیابی و ظرف   20 روز 
 از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در همین شــعبه شــورای حل اختلاف می باشد .  
محمد قاســم پورفخرایی- قـــاضی شــعبه 13 شـــورای حل 

اختـلاف نیشـابور
 

دادنامه
پرونده کلاســه 9509980250500233 شــعبه پنجم دادگاه عمومی ) حقوقی( 
شهرســتان شــهرری تصمیم نهایی شــماره 9509970250500855 خواهان: 
بانــک صادرات ایران با وکالــت خانم بهار نادری فرزند محمدرضا به نشــانی 
بلوار کشــاورز- روبروی بیمارستان ساسان- ســاختمان 94 ط9 شمالی و آقای 
محمدرضا نادری فرزند مرادبه نشانی بلوار کشاورز- روبروی بیمارستان ساسان- 
پلاک 94 ط 9 شــمالی خوانده: آقای محمد کیشانی فراهانی به نشانی مجهول 
المکان خواسته: مطالبه وجه سفته گردشکار: خواهان دادخواستی به خواسته فوق 
به طرفیت خوانده- خواندگان فوق الذکر نقدیم داشــته که پس از ارجاع پرونده 
به این شــعبه و ثبت کلاسه فوق و تعیین وقت رســیدگی و دعوت متداعبین و 
جری تشریفات قانونی در وقت مقرر فوق العاده دادگاه به تصدی امضاء کنندگان 
تشــکیل شده است فلذا دادگاه با بررسی به محتویات پرونده و استماع اظهارات 
و دلایل  موجود با اســتعانت از خداوند متعال بدین وســیله ختم رســیدگی را 
اعلام و به شــرح آتی مبادرت به صــدور رای می نماید. رای دادگاه درخصوص 
دادخواســت خواهان بنام بانک صــادرات ایران با وکالت خانــم بهار نادری و 
محمدرضــا نادری به طرفیت خوانده بنام محمد کیشــانی فراهانی به خواســته 
مطالبه مبلغ وجه شــش فقره سفته به شــماره های 1580549- الی 580554 
جمعاً به مبلغ 600/000/000 ریال به تاریخ 94/3/30 با احتســاب کلیه خسارات 
دادرســی و تاخیر تادیه و حق الوکاله وکیل دادگاه با بررســی اوراق و محتویات 
پرونده و ملاحظه فتوکپی مصدق سفته ها نظر به اینکه سفته ها و اسناد تقدیمی 
از ناحیه خواهان دلالت بر اشــتغال ذمه خوانده و اســتحقاق خواهان در مطالبه 
وجه و مدیونیت خوانده دارد و اینکه خوانده در جلســه دادرســی حاضر نشده و 
لایحه ای هم تقدیم ننموده و دفاع معمول نداشــته و در نتیجه اسناد و مدارک 
خواهان مصون از تعرض قرارگرفته و ملاحظه ســایر اســناد و مدارک ابرازی 
دادگاه دعــوی خواهان را مقرون به صحت تشــخیص داده و مســتنداً به مواد 
198و519و522 قانون آئین دادرســی مدنــی و 309و307و310 قانون تجارت 
حکم بــر محکومیت خوانده به پرداخت مبلــغ 600/000/000 ریال بابت اصل 
خواســته و پرداخت مبلغ 20/170/000 ریال جمعاً به عنوان هزینه دادرســی و 
الصــاق تمبرو حق الوکاله وکیل بر اســاس تعرفه قانونی حــق الوکاله از لحاظ 
خسارت تاخیر تادیه بر مبنای نرخ شاخص تورم که از سوی بانک مرکزی اعلام 
می شــود از تاریخ صدور ســفته ها فوق الذکر تازمان وصــول وجه آن در حق 
خواهــان صادر واعلام می نماید با قید اینکــه دایره اجرای احکام مدنی مکلف 
می باشــد ضمن اســتعلام از بانک مرکزی خسارت تاخیر تادیه فوق الذکر را به 
کیفیت معنونه احتســاب واز خوانده وصول وبه خواهان ایصال دارد رای صادره 
غیابی و ظرف بیســت روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شــعبه و ســپس 
 ظرف 20 روز قابل تجدید نظر در محاکم تجدید نظر اســتان تهران می باشــد.

قربان نوروزیان ریس شــعبه 5 دادگاه حقوقی شهر ری م الف: 
6220

   
رونوشت آگهی حصروراثت

خانم مریم صمیمی دارای شناســنامه شــماره 3431 به شــرح دادخواســت به 
کلاســه 1275/963/95 ایــن دادگاه درخواســت گواهــی حصروراثت نموده 

وچنین توضیح داده که شــادروان اســکندر گودرزی به شناســنامه 1 در تاریخ 
95/6/23 اقامتــگاه دایمــی خــود بدرود زندگــی گفته ورثه حیــن الفوت آن 
مرحــوم منحصر اســت به 1- علیرضــا گودرزی ش.ش 0480622876 پســر 
متوفــی 2- نســرین گــودرزی ش.ش 1928 دختر متوفی 3- ســاناز گودرزی 
ش.ش0410157457 دخترمتوفی 4- مریم صمیم ش.ش 3431 همســرمتوفی  
و اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور در یک نوبت آگهی می 
نمایــد تا هرکســی اعتراضی دارد و یــا وصیت نامه ای نزد او باشــد از تاریخ 
 نشــر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شــد.

 رییس شعبه 963 شورای حل اختلاف شهر ری م الف: 6587

  آگهی حصروراثت
کلاســه: 2-95-197بتاریخ 95/11/25 جلسه فوق العاده شعبه دوم شورای حل 
اختلاف سرعین به تصدی امضاء کنندگان ذیل تشکیل است پرونده کلاسه فوق 
الذکر تحت نظر اســت. ملاحظه میگردد نادرکهالی نام فرزند عزیز دادخواســتی 
مبنی بر صــدور گواهی حصروراثت به انضمام مــدارک مربوطه اعم از گواهی 
مالیــات بر ارث به شــماره 19922 بــه تاریخ 95/11/19 گواهی استشــهادیه 
محضری گواهی فوت نامه و فتوکپی مصدق شناسنامه و کارت ملی وراث تقدیم 
نموده و اشعار داشته که عزیز کهالی نام فرزند مشهدی مظلم به شماره شناسنامه 
14573 صــادره از مراغه در تاریخ 93/1/21 در اقامتگاه دائمی خود فوت نموده 
اســت و وراث حین الفوت وی به ترتیب عبارتنداز: 1-نادر کهالی نام فرزند عزیز 
ب ش.ش 316 کد ملی 1375527231316 متولد 1328 صادره تبریز نسبت پسر 
متوفــی 2-  اکرم کهالی نام فرزند عزیز ب ش.ش 519 کد ملی 1376261235 
متولد 1331 صادره تبریز نســبت دختر متوفی 3- سیمین کهالی نام فرزند عزیز 
ب ش.ش 687 کد ملی 2678501620 متولد 1334 صادره تبریز نســبت دختر 
متوفــی. توضیح اینکه این آگهی بنا به تجویز ماده 362 قانون امور حســبی در 
یکی از جراید کثیرالانتشار درج گردد تا چنانچه وصیت نامه رسمی یا سری وجود 

داشته باشد موضوعاً به شورای حل اختلاف شهرستان سرعین ارسال گردد.
رییس شعبه2 شورای حل اختلاف سرعین

  
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص دادخواســت خواهان حســین حشــمتی بــه طرفیــت خوانده میر 
موســی صمدی بــه خواســته مطالبه وجــه که در شــعبه دوم شــورای حل 
300 تحت رســیدگی می باشد و 

95 اختلاف شــهر برازجان به شــماره کلاســه 
نظربــه مجهــول المکان بــودن خوانده و تقاضــای خواهان و دســتور رییس 
شــعبه حســب ماده 73 قانون آئین دادرســی دادگاهی مراتب یــک نوبت در 
روزنامــه کثیرالانتشــار آگهی  و خوانــده ظرف یکماه از تاریخ نشــر آگهی در 
وقت مقرر مورخ 95/11/26 روز ســه شــنبه ســاعت 10 جهت رسیدگی حاضر 
 و در غیراینصــورت شــورا غیاباً رســیدگی و تصمیم لازم اتخــاذ خواهد نمود 
 رییــس شــعبه دوم شــورای حــل اختــلاف شــهر برازجان

 داریوش اسماعیل پور م الف: 1780
  

برگ اجرائیه
مشــخصات محکوم له : نام روح اله نام خانوادگی: کاظمی نام پدر: شغل: نشانی 
محل اقامت: کرمانشــاه جعفرآباد- خیابان شــریعتی- کوچه سعدی- پلاک 5  
محکوم به: به موجب دادنامه شــماره 801 مورخ 95/7/10 شورای حل اختلاف 
شــعبه30 که وفق دادنامه شماره – شــعبه – دادگاه عمومی کرمانشاه- قطعیت 
حاصل کرده است.محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ پنجاه میلیون ریال 
بابت اصل خواسته یک فقره چک و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 94/5/15 و هزینه 
دادرسی یک میلیون و سیصد و بیست هزار ریال در حق خواهان و پرداخت نیم 
عشر دولتی می باشد. مشخصات محکوم علیه: نام : حمید نام خانوادگی: میرزایی 
نام پدر:   شغل:   نشانی محل اقامت: مجهول المکان محکوم علیه مکلف است 
از تاریخ  ابلاغ اجرائیه: 1- پس از ابلاغ اجرائیه ظرف ده روز مفادآن را به موقع 
اجــرا بگذارد 2- ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد 3- مالی معرفی کند که 
اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد و در صورتیکه خود قادر به اجرای 
مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت 10 روز صورت جامع دارایی خود را به قسمت 
اجرا تسلیم کند اگر مالی ندارد صریحا اعلام نماید هرگاه ظرف سه سال بعد از 
انقضاء مهلت مذکور معلوم شود که قادر به اجرای حکم و پرداخت محکوم به بوده 
اید لیکن برای قرار در پرداخت اموال خود را معرفی نکنید یا صورت  خلاف واقع 
از دارایی خود بدهید بنحوی که اجرای تمام یا قســمتی از مفاد اجرائیه متعســر 
باشــد به مجازات حبس از 61 روز تا 6 ماه محکوم خواهید  4- علاوه بر موارد 
بالا که قســمتی از ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی می باشــد به مواردی از 
قانون اجرای احکام و قانون اجرای احکام و قانون آیین دادرســی مدنی مصوب 
79/1/21 و همچنیــن مفاد قانون نحوه اجرای محکومیت های مالی مصوب 10 
 آبان 1377 که ظهر برگ اجرائیه درج گردیده است توجه نموده و به آن عمل نماید.

رییس شعبه 30شورای حل اختلاف        

آگهی ابلاغ اجرائیه 
در پرونده قرار تامین خواســته 9509988505700952 صادره از شــعبه آقای امیر حسین 
مهرابی به پرداخت میزان خواسته 6/700/000 ریال به عنوان محکوم به در حق فرید آئینه 
ای شــاه ملکی و پرداخت مبلغ – بابت هزینه اجراء در حق دولت محکوم اســت، بنابراین 
بــا توجه به مجهول المکان بودن اقامتگاه  محکوم علیــه در اجرای ماده 9 قانون اجرای 
احــکام مدنی مفاد اجرائیه یک نوبت به ترتیب مقرر در مواد 118 و 119 قانون یاد شــده 
آگهی و به نامبرده ابلاغ می گردد تا ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی مفاد و موضوع 
اجرائیه اجراء نماید والا، اجراء احکام مدنی نسبت به اجرای حکم و وصول هزینه اجراء اقدام 
می نمایــد در این صــورت برای عملیات اجرائی به محکوم علیــه ابلاغ یا اخطار دیگری 
 نخواهد شــد مگر اینکه محکوم علیه محل اقامت خود را کتبــا به این اجراء اعلام نماید.  

اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف دادگستری کرمانشاه 
 

 مفقودی
پروانــه اشــتغال بــه کار حقوقــی بــه شــماره 0025-ح-300-15 ســازمان نظــام 
مهندســی کرمانشــاه بــه نام شــرکت گوهر بنــاء غرب صادره از ســازمان مســکن و 
 شهرســازی اســتان کرمانشــاه مفقودگردیــده و از درجــه اعتبار ســاقط می باشــد.
 هیئت مدیره شرکت گوهر بناء غرب- شاهپور منصوری- محسن کردی 

کرمانشاه
   

دادنامه
پرونده کلاســه 9509983494200422 شورای حل اختلاف شماره 2 بافت تصمیم نهایی 
شماره 9509973494200598 خواهان: خانم اشرف نوائی فرزند مانده گار به نشانی بافت 
خ بعثت کوچه تختی پلاک40 خوانده: آقای ابراهیم خوارزمی فرزند اســماعیل به نشانی 
مجهول المکان خواسته: مطالبه وجه رای شورا در خصوص دادخواست خانم اشرف نوایی 
به طرفیت خوانده آقای ابراهیم خوارزمی فرزند اسماعیل به خواسته مطالبه طلب مقوم به 
مبلغ شش میلیون و سیصد هزار ریال بابت پرداخت اقساط معوقه بدین توضیح که خواهان 
به طور اجمالی اظهار داشته که ضمانت وام خوانده را در بانک مهر اقتصاد نموده اما خوانده 
از پرداخت اقساط تسهیلات دریافتی امتناع نموده است لذا بانک مبلغ فوق را بابت اقساط 
معوقه از حساب وی کسر نموده است و تقاضای محکومیت خوانده را به پرداخت مبلغ شش 
میلیون و ســیصد هزار ریال خواستار گردیده است نظر به اینکه خواهان نشانی خوانده را 
مجهول المکان اعلام نموده شــورا به تاریخ چهارشنبه 95/7/28 ساعت 9:30 صبح وقت 
رســیدگی را تعیین و به تجویز ماده 73 قانون آ.د.م یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشــار ) 
شروع( به تاریخ چهارشنبه 95/6/10 به شماره 291 آگهی تا خوانده از تاریخ نشرآگهی ظرف 
مدت یک ماه به دفتر شــورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود دادخواست و ضمائم 
را دریافت و در وقت مقرر جهت رســیدگی وادای توضیح در شورا حضور یابد اما خوانده از 
حضور در شورا خودداری نموده است و لایحه ای نیز ارسال نداشته و دفاع موجه و مدللی 
در قبال ادعای خواهان و به عمل نیاورده اســت و همچنین بانک در پاسخ استعلام شورا 
ادعای خواهان را تایید نموده اســت. لذا شورا ادعای خواهان راوارد و ثابت تشخیص داده 
و به اســتناد ماده 198 ق.آ.د.م حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ شــش میلیون 
و ســیصد هزار ریال بابت اصل خواســته صادر و اعلام میگردد رای صادره غیابی است 
و ظــرف مــدت 20 روز پس از تاریخ ابلاغ قانونی قابل واخواهی در همین شــورا و آنگاه 
 پــس از 20 روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم عمومی بافت می باشــد.

یدالله سپهری- قاضی شورای حل اختلاف شماره 2 شهرستان بافت
     

آگهی  فقدان سند مالکیت
آقای  ارد شیر  فیروزی  طبق  در خواست  به شماره  وارده   701 / 17892  - 18/11/95  
وبا تقدیم  دو برگ  فرم  استشهادیه  محلی  مصدق  شده  دفتر  156  مدعی  است  که سند  
مالکیت  ششدانگ  پلاک  4082  فرعی  از  2 الی  6 فرعی  از  3495  فرعی  از  7 فرعی  
از  139 اصلی  بخش  یک حومه  ذیل  ثبت 24666 و صفحه  199 دفتر  115/1  بنام نام 

برده  صادر و تســلیم گردید در اثر  سهل انگاری  سند مالکیت  بشماره  سریال  742738 
مفقود شده  است  لذا مراتب  طبق ماده  120 – آیین  نامه  قانون  ثبت  در یک نوبت  آگهی  
می شود تا چنانچه  فرد  یا افرادی  مدعی انجام  معامله  یا وجود  سند مالکیت  در نزد آنان  
میباشد  از تاریخ  انتشار  این آگهی  به مدت  10 روز  مراتب  را به این  اداره  اعلام  دارند  
در غیر اینصورت  نسبت به صدور مالکیت  طبق مقررات  اقدام و سند مالکیت  اولیه  از درج  
اعتبار  سا قط و ابطال  خواهد شد . ضمنا  یک فقره  بازداشت  ذیل  شماره  36070 دارد 
جعفر نظری   سرپرست  ثبت اسناد و املاک  شهرستان  کرمانشاه  ناحیه 

یک 
  

آگهی ابلاغ دادخواست و ضمائم وقت رسیدگی
بدینوســیله به خانم خیری مندنی نژاد فعلًا مجهول المکان ابلاغ می شود که آقای صالح 
صالحی دادخواستی به خواسته به طرفیت شما به شورای حل اختلاف شماره 10 یاسوج ارائه 
و به کلاســه 950620 ثبت و برای مورخ روز 1396/1/16 ساعت 16 عصر وقت رسیدگی 
تعیین گردیده اســت مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار محلی درج میگردد تا شما 
به تجویز ماده 73 قانون آئین دادرســی مدنی بتوانید قبل از رسیدگی  به دفتر این شورا در 
خیابان شهادت8 یاسوج مراجعه و با ارائه آدرس جدید خود نسخه ثانی دادخواست و ضمائم 
را دریافت و در وقت مقرر جهت رســیدگی در شورا حاضر شــوید. در صورت عدم حضور 
 غیاباً رســیدگی به عمل خواهد آمد. اگهی بعدی در صورت نیاز فقط یکنوبت خواهد بود.

دبیر شورای حل اختلاف شعبه 10 یاسوج
  

اگهی 
بابل واقع در استان مازندران – شهرستان بابل – میدان ولایت دادگستری بابل کدپستی 
4713658739 ارجاع و به کلاســه 9509981110600684 ثبت گردیده که وقت رسیدگی 
آن 1396/3/31 وساعت 11:30 تعیین شده است به علت مجهول المکان بودن خواندگان 
حامد تیموری و شهربانو خانلر تبار و سمانه خانلر تبارو درخواست خواهان بانک رفاه کارگران 
و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرســی دادگاه هــای عمومی و انقلاب در امور مدنی و 
دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرلانتشــار اگهی می شود تا خوانده 
پس از نشــر اگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود 
 نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

مدیر دفتر شعبه 6 دادگاه عمومی حقوقی بابل
  

   آگهی ابلاغ دادخواست و دعوت برسیدگی
  شرکت شیرپاســتوریزه پگاه اصفهان با وکالت آقای علیرضا افشــاری زند دادخواستی 
به خواســته انتقال پلاک رســمی پلاک 111 فرعی از 3 اصلی....بطرفیت آقای 1-بهنام 
هدایت2-ابراهیم سیار3-فرزاد نصرتی تقدیم که به این شعبه ارجاع و به کلاسه 930923 
عمومی حقوقی ثبت شــده چون احد از خواندگان بنام آقای فرزاد نصرتی مجهول المکان 
می باشد حسب دستور دادگاه طبق ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب در یک نوبت 
در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی درج و آگهی می شود که خوانده با مراجعه به 
دفتر شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی بهشهر نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و 
در روزسه شنبه مورخه 96/3/2 ساعت 9 صبح در شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی بهشهر 
 حضور بهم رساند و الا دادگاه رسیدگی و اقدام قانونی معمول خواهد داشت.م.الف950702

باطبی / مدیر دفتر شعبه سوم دادگاه حقوقی بهشهر
      

 آگهی درخواست گواهی حصر وراثت
خانم رحیمه جعفری فرزند قربان به شرح درخواستی که به شماره 8/95/650 این شورا ثبت 
گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که شادروان احمدخلیلی 
کلاکی فرزند عباس به شماره شناســنامه 14 صادره از گلوگاه در تاریخ 1392/06/11 در 
اقامتگاه دائمی خود شهرســتان ســاری فوت نموده و وراثه/حین الفوت وی عبارتند از /
عبارتســت از :1-عباس خلیلی کلاکــی فرزند حیدر ش ش202 صادره از گلوگاه ســال 

تولد1306 پدر متوفی2-سکینه اسماعیلی رباطی فرزند محمدعلی ش ش469 صادره 
از گلوگاه ســال تولد 1317 مادر متوفی3-رحیمه جعفری فرزند قربان ش ش1494 صادره 
از گلوگاه ســال تولد 1344 همسر متوفی4-هادی خلیلی کلاکی فرزند احمد ش ش 59 
صادره از بهشــهر سال تولد1366 فرزند متوفی5- رضا خلیلی کلاکی فرزند احمد ش ش 
38 صادره از بهشهرسال تولد 1365 فرزند متوفی6- عاطفه خلیلی کلاکی فرزند احمد ش 
ش 5790020895 صادره از گلوگاه ســال تولد 1371 فرزند متوفی و لاغیره اینک شــورا 
پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یک نوبت آگهی می نماید تا هرکس 
اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشــد از تاریخ انتشار آگهی ظرف 
 یک ماه به این شــورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.م.الف950697  

قاضی شعبه هشتم شورای حل اختلاف بهشهر

اداره کل ثبت اسنادواملاک استان خراسان رضوی
 اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک سبزوار

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
آگهي موضوع ماده3 قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت 

ثبتي واراضي وساختمانهاي فاقدسندرسمي 
 برابررای شماره 139460306011009651-94/8/30ورای اصلاحی 139560306011006851 
مورخه95/10/14 هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي وساختمانهاي 
فاقدسندرســمي مســتقردرواحدثبتي حوزه  ثبت ملك ســبزوارتصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای براتعلی نوده فرزندمحمدبشماره شناسنامه2101صادره ازسبزواردرششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت126/93مترمربع قســمتی ازپلاک12121فرعی ازشش اصلی واقع 
درارراضی کلوت بخش3حوزه ثبت ملک ســبزوارخریداری ازمحل مالکیت مالک رسمی آقای 
مهدی کشــمیری وخانم فاطمه برغمدی محرز گردیده است.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب 
دردونوبت به فاصله 15روزآگهي میشــوددرصورتي كه اشــخاص نسبت به صدورسندمالكیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشندمیتوانندازتاریخ انتشاراولین آگهي به مدت دوماه اعتراض خودرابه 
این اداره تسلیم وپس ازاخذرسیدظرف مدت یك ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرابه 
مراجع قضایي تقدیم نمایندبدیهي است درصورت انقضاي مدت مذكوروعدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سندمالكیت صادرخواهدشــد . م الف6163    تاریخ انتشارنوبت اول95/11/12     
تاریخ انتشارنوبت دوم1395/11/27 علی آب باریکی-قائم مقام رئیس واحدثبتی 

سبزوار

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بافت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 789 مورخ 1395/8/15 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بافت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فریدون ابوالحسنی خواجه فرزند شهریار به شماره شناسنامه 
1 صادره از بافت در ششــدانگ گاوداری به مساحت 3404/30 متر مربع پلاک 6 فرعی از 
179 اصلی قطعه 4 بخش 40کرمان واقع در مزرعه بشــنان کیلومتر 7 جاده بافت سیرجان 
خریداری از مالک رسمی آقای شهریار ابوالحسنی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 95/11/27 تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/12/14 وهب نعمتی- 

رییس ثبت اسناد و املاک 


